
Zarządzenie Nr 23/A/2017
Wójta Gminy Smołdzino
z dnia 10 marca 2017 r.

w sprawie  wycofania  i  przekazania  do  złomowania  samochodu  FORD  TRANSIT  będącego
własnością Gminy Smołdzino.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz 446)

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje 

§ 1.

Przeznaczam do wycofania z ruchu i przekazania do złomowania samochód ciężarowo – osobowy
FORD  TRANSIT  o  numerze  rejestracyjnym  GSL  26934  rok  produkcji  1993  z  powodu
niesprawności, dużego stopnia wyeksploatowania i znacznych kosztów naprawy przekraczających
wartość pojazdu.

§ 2.
                                                                   
Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Januszowi Gądkowi pracownikowi referatu gospodarki
komunalnej i ochrony środowiska.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


